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نسل فردا بررسی می کند؛

به گزارش نسل فردا؛ مساله مسکن و خانه 
دار شدن افراد به یکی از مسائل مهم و قابل 
توجه در کشورمان تبدیل شده است. بر 
اساس آخرین آمارهای بانک مرکزی، 
میانگین قیمتی هر متر مربع مسکن در 
تهران بیش از 81 میلیون تومان است. 
موضوعی که عملا خانه دار شدن را برای 
طیف های قابل توجهی از مردم کشورمان 
به یک رویای دور تبدیل کرده است. البته 
که جدای از پایتخت، دیگر بخش های 
کشورمان نیز از قیمت مسکن در تهران 
اثر پذیرفته و افزایش قابل ملاحظه ای را 
تجربه کرده اند. در این راستا، بازار اجاره 

نیز از افزایش قیمت مسکن اثرپذیری قابل 
توجهی داشته است و آمارهای رسمی از 
افزایش بیش از 40 درصدی بهای اجاره 
در سال جاری در قیاس با سال گذشته 
حکایت دارند. در این میان، طرح مسکن 
ملی، دستورکار و هدف اصلی خود را تسهیل 
خانه‌دار‌شدنِِ مشمولان این طرح نظیر زوج 
های جوان و یا طبقات ضعیف تر از نظر 
اقتصادی کشورمان قرار داده است. طرحی 
که البته با تقویت روند عرضه مسکن به بازار 
سعی داشته بر روند کلی قیمتی در بازار 
مسکن نیز اثرگذار باشد و کاهش قیمت 
ها در این بازار را سبب شود. با این همه، با 
توجه به روند صعودی تورم در کشورمان و 
البته تداوم برخی چالش های ساختاری در 

اقتصاد ایران، هنور چشم اندازهای روشنی 
مبنی بر کاهش قیمت مسکن و یا بهتر 
شدن وضعیت در بازار اجاره به چشم نمی 
خورد. در عین حال، برخی از افرادی که 
امتیزا مسکن ملی دارند نیز از پسِِ هزینه 
های این طرح برنمی آیند. موضوعی که 
گزینه ای جز فروش امتیاز طرح مسکن ملی 
را برای آن ها باقی نمی گذارد. معادله ای که 
حداقل می تواند موقعیت آن ها را در بازار 
اجاره تا حدی تقویت کند. البته که پیش 
از طرح مسکن ملی، در طرح مسکن مهر 
نیز به نوعی شاهد وجود این چالش بودیم 
و بسیاری از افرادی که امتیاز طرح مسکن 
مهر را داشتند، امتیاز خود را فروخته اند و 
البته که صاحب خانه نیز نشدند. از این رو، 
به نظر می رسد که در حوزه حکمرانی طرح 
مسکن ملی، بایستی این نکته مد نظر باشد 
که به توان پرداختی مشمولان برای هزینه 
های مسکن ملی توجه شود و این نکته 
مورد تاکید باشد که زمینه ها و ظرفیت 
های آسانتر و منعطف تری برای پرداختی 
های افراد فراهم گردد. کما اینکه اگر این 
ملاحظه مد نظر نباشد، باید به این نکته 

اذعان کنیم که طرح مسکن ملی به هدف 
اصلی خود نخواهد رسید. اینکه در مدت 
اخیر شاهدیم که برخی می‌گویند که فروش 
امتیاز مسکن ملی اقدامی غیر قانونی است  
و باید با خاطیان برخوردار شود و برخی 
دیگر می گویند که این اقدام از نظر قانونی 
با هیچ متنعی رو به رو نیست، اصلِِ مشکل و 
چالش در معادله مسکن ملی نیست. چالش 

اصلی همانطور که پیشنر نیز گفته شد این 
است که طیف های قابل توجهی از صاحب 
امتیازان طرح مسکن ملی لزوما از پسِِ 
هزینه های این طرح برنمی آیند و راهی 
را جز فروش آن پیش پای خود نمی بینند. 
معادله ای که باید به دقت مورد خوانش و 
رصد قرار گیرد و راهکارهای عملی و میدانی 

برای آن اندیشیده شود.
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3 اقتصاد
Economy از ۱۵ خرداد انجام می شود؛

تغییر ساعت کار ادارات 
مدیرعامل شرکت توانیر:براساس مصوبه هیات 
وزیران ادارات باید در ساعات کاری مصارف 
خود را ۳۰ درصد و پ ساز پایان ساعات کاری 
۶۰ درصد کاهش دهند که با نصب کنتورهای 
هوشمند مصرف برق ادارات کنترل‌پذیر 
می‌شود. از آنجا که تعیین و تنظیم ساعات 
کار ادارات در اختیار هیات‌وزیران است، با  اخذ 
موافقت دولت، ساعات کار ادارات در فاصله 
١٥ خرداد تا ١٥ شهریور از ساعت ۶ صبح تا 

١٣ خواهد بود.

 صادرات مرغ و تخم مرغ 
به عراق متوقف شد

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران:️ با 
ورود به فصل گرما و کاهش تقاضا، عراق به طور 

رسمی واردات مرغ و تخم‌مرغ را متوقف کرد.

زمان پیش فروش بخش دوم 
بلیت های خرداد ماه اعلام شد

بر اساس اعلام راه آهن جمهوری اسلامی 
ایران، پیش فروش بلیت برای بازه زمانی یاد 
شده در همه محورها )مسیرهای رفت تا تاریخ 
۳۱ خرداد و مسیرهای برگشت تا یکم تیر(، از 
ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه )۱۰ خرداد ماه( 
از طریق سکوهای مجاز فروش اینترنتی بلیت 
آغاز می‌شود. پیش فروش حضوری بلیت‌های 
این بازه زمانی، سه ساعت بعد، از ساعت ۱۱ روز 
پنجشنبه )۱۰ خرداد( از طریق مراکز مجاز 
فروش حضوری و از میان بلیت‌های باقی مانده 

انجام می‌شود.
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رمزگشایی از یک چالش 
بزرگ طرح مسکن ملی

سیگاری ها روزی ۲۰میلیارد تومان 
پول را دود می کنند

دبیر فراکسیون مبارزه با دخانیات مجلس:تقریبًاً 
روزی ۲۰میلیارد تومان هزینه سیگاری‌ها در 
کشور است. باید سالانه ۱۰درصد افزایش مالیات 
بر سیگار داشته باشیم. روزانه ۴۰۰ نفر بر اثر مصرف 
سیگار جان خود را از دست می‌دهند. هر نخ سیگار 
با ۱۲پک تمام می‌شود و نزدیک به ۵هزار سم دارد که 

برای قلیان این عدد ضرب در ۱۰ می‌شود. 

ترخیص تمام مدل های آیفون 
ممنوع شد

گمرک ایران به تازگی در بخشنامه‌ای از ممنوعیت 
ورود برند تجاری اپل خبر داده است، پیگیری تسنیم 
نشان می‌دهد حتی مدلهای ۱۳ و پایین ترِِ موبایل 
آیفون که پیش تر مجاز به ورود بودند، ممنوع شده 
است. بنا بر اعلام گمرک، در صورت لغو ممنوعیت 
ورود توسط مراجع ذیصلاح، سود بازرگانی آن به 
میزان ۹۶ درصد تعیین شده است. سال گذشته 
نزدیک به ۹۰۰ میلیون دلار گوشی تلفن همراه بالای 
۶۰۰ دلار وارد کشور شده که قسمت عمده ان مربوط 

به مدلهای مختلف آیفون بوده است.

قاچاق میلیاردی طلا به امارات
تجزیه و تحلیل سوئیسید، سازمانی متمرکز بر 
کمک‌های توسعه و حمایت، نشان داد که در سال 
۲۰۲۲ در مجموع ۴۳۵ تن طلا که عمدتا توسط 
معدنچیان کوچک استخراج شده و ارزش آن بیش 
از ۳۰ میلیارد دلار است، به خارج از آفریقا قاچاق 

شده است.

هفته‌ای یک روز محدودیت برق 
برای صنایع خواهیم داشت

مردم هم اگر مصرف برق‌شان نسبت به پارسال کم‌تر 
شود قبض‌شان تخفیف می‌گیرد و شاید رایگان شود.

 »پزشکان متخلف« توبیخ
جریمه و محروم شوند

روزنامه قدس نوشت: با گسترش فضای مجازی 
و شبکه‌های اجتماعی، همراه با تغییراتی که در 
عرصه‌های مختلف زندگی روزمره ما ایجاد شده، 
تغییراتی هم در چهره رسمی طب و طبابت به وجود 
آمده است. به‌گونه‌ای که می‌توان گفت امروزه در کنار 
پزشکی رسمی و مرسوم، با یک پزشکی غیررسمی و 

مجازی هم مواجهیم!

اخبار روز انتقاد از بانک مرکزی برای اجرا نشدن قانون مسکن مجلسفولاد مبارکه ، شاهراهی به سمت اقتصاد بدون نفت
مدیرعامل فولاد مبارکه در آئین اختتامیه هشتمین جشنواره ملی امنیت فضای تبادل اطلاعات:  در حوزه امنیت سایبری بومی آن 
چیزی که در توان و اختیار فولاد مبارکه بوده را به میدان آورده‌ایم و منتظر حرکت بقیه ارکان هستیم. دشمن می‌داند که فولاد مبارکه 
امروز شاهراهی به سمت اقتصاد بدون نفت باز می‌کند، این شرکت در سال گذشته به عنوان اولین صادرکننده غیر نفتی کشور شناخته 
شد بر این اساس امروز با اطمینان عرض می‌کنم که در این مسیر فاصله زیادی تا جایگزینی اقتصاد فولادی با اقتصاد نفتی نداریم. امروز 
ایران جز ۱۰ کشور برتر در حوزه فولاد جهان است و کشورهای نامداری همچون ایتالیا و فرانسه در پشت سر ما قرار دارند. امروز صنعت 
فولاد یکی از نقاط قوت صنعت و پایداری کشور است چرا که اگر در تحریم‌ها صنعت فولاد نبود ممکن بود کشور در بسیاری از تحریم‌ها 
کمر خم کند، هرچند این دستاورد، دستاورد کمی نیست اما صیانت و حفظ این دستاورد مهم‌تر است و مراقبت از آن در مخاطرات از 

رسیدن به این جایگاه مهم‌تر است.

علی بابایی کارنامی، عضو کمیسیون اجتماعی مجل سیازدهم در گفتگو با تسنیم درباره عملکرد بانک‌ها در عمل به قانون جهش تولید 
ملی مسکن و اعطای تسهیلات در این حوزه، گفت: یکی از تکالیف جدی دولت و مجل ساین است که برای تعیین تکلیف مسکن اقداماتی 
جدی انجام دهند. یکی از راه‌کارهای رونق در ساخت‌وساز مسکن اعطای تسهیلات مسکن است که مجل سدر این خصوص قانونی مصوب 

و بانک‌ها را ملزم کرد ۲۰ درصد از اعتبارات خود را صرف اعطای تسهیلات مسکن کنند.
او می‌افزاید: اما بر اساس آمار منتشر شده عملکرد ۱۸ بانک در سال گذشته در اعطای تسهیلات مسکن صفر بوده است. پیگیر این موضوع 

هستیم که چرا بانک‌ها باید در این حد نقص و قصور در اعطای تسهیلات داشته باشند.
بابایی کارنامی گفته است: پرداخت تسهیلات مسکن یک اصل اساسی برای رونق در ساخت‌وساز مسکن است و مردم بدون این تسهیلات 

نمی‌توانند اقدامات مفیدی در این حوزه انجام دهند.

رکوردشکنی دکتر اله یاری شهردار پرتلاش رباط کریم در اجرایی کردن پروژه های متعدد و توسعه محور شهری

هشتمین اجلاس سراسری رضایتمندی مشتری 
با عنوان »کنگره ملی جهش تولید با مشارکت 
مردم با هدف بررسی نقش رضایتمندی مشتری 
و تکریم صدای مشتری در جهت ترغیب به خرید 
تولیدات داخلی« طی هفته جاری برگزار شد. هادی 
صادقی، معاون فرهنگی قوه قضائیه، در این نشست 

گفت: دولت به تولیدکنندگان نگاه مالکانه دارد. به 
گزارش تجارت‌نیوز، در کنگره ملی جهش تولید با 
مشارکت مردم با هدف بررسی نقش رضایتمندی 
مشتری و تکریم صدای مشتری به منظور ترغیب 
به خرید تولیدات داخلی که طی هفته جاری برگزار 
شد، هر یک از سخنرانان به بیان تجارب و اطلاعات 

خود درباره چگونگی تحقق شعار سال پرداختند. 
هادی صادقی، معاون قوه قضائیه، به‌ عنوان یکی از 
سخنرانان نشست تحقق جهش تولید با مشارکت 
مردم را چنین توضیح داد: اگر هدف جهش تولید 
با مشارکت مردم باشد، این اتفاق حاصل نخواهد 
شد مگر با تغییر انگاره‌ها. تا زمانی که انگاره‌های 
ذهنی در نگاه به دولت، مشتری و تولیدکننده مانند 
گذشته باشد، جهش رخ نمی‌دهد. به اعتقاد او رابطه 
دولت و تولیدکننده از نظام شاهنشاهی گذشته نگاه 

مالک و مملوکی بوده است؛ بدین معنا که دولت‌ها 
خود را صاحب اختیار می‌دانند و تولیدکننده را 
یکی از بازیگران خود می‌بینند. او ادامه داد: این 
انگاره باید با نگاه خادم و مخدوم عوض شود که 
در هدف دولت سیزدهم سعی در پیشروی به این 
سمت بود. صادقی تشریح کرد: تغییر انگاره دیگر 
میان تولیدکننده و مردم بوده که آنها را می‌توان 
تنها مشتری دید یا می‌توان شریک تولید نیز در 

نظرشان گرفت.

هادی صادقی، معاون فرهنگی قوه قضائیه:

دولت به تولیدکنندگان نگاه مالکانه دارد

 دکتر اله‌یاری شهردار رباط‌کریم به همراه مهندس جعفری عضو  شورای 
اسلامی و معاونین شهرداری از محله شیریندر بازدید کردند.

 مدیران شهری با حضور در این خیابان ضمن بررسی مسائل و مشکلات 
این خیابان، تصمیماتی را در خصوص تعریف و اجرای پروژه‌های ساماندهی 
معابر به ويژه پیاده‌روسازی و ارتقا سیما و منظر شهری از جمله رنگ‌آمیزی 
دیواره‌های عمومی،روشنایی پارک و بهسازی زمین های چمن مصنوعی  

گرفتند.
 این بازدید در پاسخ به مطالبات شهروندان بود که به صورت مستقیم و 

بی‌واسطه مسائل و مشکلات عمومی را مورد بررسی قرار دهند

 دکتر اله‌یاری شهردار رباط‌کریم به همراه رئی سو اعضای شورای اسلامی 
شهر، جمعی از معاونین و مدیران شهرداری از   ناحیه آلارد و پرندک بازدید 
کردند. دکتر اله‌یاری در حاشیه این بازدید با اشاره به اهمیت پیشبرد تمامی 
فعالیت‌ها مطابق برنامه‌ریزی قبلی و تلاش برای رسیدن به نقاط هدف‌گذاری 
شده به صورت کوتاه مدت و میان مدت، گفت: مدیریت شهری رباط‌کریم 
در سال جاری به صورت جدی ارتقاء کیفیت ارائه خدمات به شهروندان در 
بخش‌های مختلف به ویژه جهش سرانه‌ه را دارد در همین راستا  ساخت دو 
پارک مجهز را در این محلات در دستور کار قرار گرفتند و به زودی شاهد 

ساخت پارک‌ها میباشیم.

 دکتر اله‌یاری شهردار رباط‌کریم به همراه بهارلو رئی سشورای اسلامی شهر و 
جمعی از مدیران شهرداری از منطقه کیکاوربازدید بعمل آوردند.

 دکتر اله‌یاری شهردار رباط‌کریم در حاشیه این بازدید با اشاره به اینکه 
شهرداری همواره خود را موظف به اجابت و اقدام عملی نسبت به مطالبات 
شهروندان می‌داند، گفت: به دلیل عدم وجود سیستم فاضلاب شهری در این 
منطقه و مشکلات زیست‌محیطی ناشی از تجمع فاضلاب و روان‌آب‌ها،  پروژه 
هدایت آبهای سطحی در دستور کار قرار گرفته تا با هدایت فاضلاب‌ها به نقطه 

موردنظر و ساماندهی محیط، این مشکل رفع شود.
  سیستم سپتیک فاضلاب زیرزمینی در مناطق بدون دسترسی به فاضلاب 
شهری مورد استفاده قرار می‌گیرد و ساختار آن با ترکیبی از طبیعت و فناوری 
روز فاضلاب را تصفیه می‌کند و از بروز مشکلات زیست‌محیطی و رهاسازی 

فاضلاب جلوگیری می‌کند.

شهردار رباط کریم گفت: به منظور خدمات رسانی بهتر به شهروندان منطقه، 
عملیات اجرایی زیرسازی و تسطیح بستر پایانه شهید آبشناسان در دست 
اجراست و هم اکنون نیز عملیات پی کنی فونداسیون ساختمان اداری ان آغاز 
شده است. دکتر حمیدرضا اله یاری با اشاره به اجرای عملیات خاکبرداری، 
زیرسازی و تسطیح پایانه شهرک شهید آبشناسان و ایجاد دسترسی های لازم 
جهت سهولت تردد شهروندان منطقه، گفت: طی بازدیدهای به عمل آمده و بر 
اساس درخواست‌های شهروندان در خصوص بهسازی و بازسازی پایانه مذکور، 
کارشناسی های لازم انجام شده و این عملیات پ ساز سال ها در دستور کار 

معاونت فنی و عمرانی شهرداری قرار گرفت.

حمایت قانونی از بخش خصوصی در اجرای پروژه های توسعه ای شهر، سیاست راهبردی شهرداری رباط کریم در جذب سرمایه‌گذاری 
بخش خصوصی  کلنگ بازار میوه و تره بار رباط کریم بر زمین خورد، پروژه ۵۰۰ میلیارد ریالی توسط بخش خصوص ساخته می شود  
مراسم آیین کلنگ زنی میدان میوه و تره بار حافظ با حضور حجت الاسلام ترابی امام جمعه، دکتر احمدی فرماندار، دکتر اله یاری 
شهردار، رئی سو اعضای شورای اسلامی شهر و جمعی از مردم شریف رباط کریم برگزار شد.  دکتر اله یاری در حاشیه این مراسم بر 
جذب و حمایت از بخش خصوصی در تعریف و اجرای پروژه های عمرانی تاکید کرد   شهردار رباط کریم ضمن تاکید بر لزوم حضور 
سرمایه‌گذاران در عمران و توسعه شهری گفت:  احداث بازار میوه و تره بار از مطالبات مردمی بود که سالهای گذشته مورد کم توجهی 
قرار گرفته بود   وی با اعلام حمایت قانونی شهرداری از بخش خصوصی در اجرای پروژه های توسعه ای افزود: حضور بخش خصوصی 
علاوه بر ایجاد رقابت ، موجب بهبود کیفیت نیز می شود بنا بر این  شهرداری از حضور بخش خصوصی در پیشرفت شهر استقبال و هر 
کمک قانونی لازم را در این خصوص به عمل خواهد آورد.  لازم به ذکر است بازار میوه و تره بار رباط کریم در حاشیه کمربندی شمالی 

شهر ، در زمینی به متراژ ۵۰۰۰ مترمربع و به شکلی سنتی در ۳۲حجره احداث خواهد شد.

دکتر اله‌یاری شهردار رباط‌کریم به همراه جمعی از معاونین و مدیران شهرداری از مجموعه 
گلخانه شهرداری، پروژه‌ پارک ترافیک و پایانه حمل و نقل عمومی و پروژه آسفالت مکانیزه 
معابر سطح شهر بازدید کرد.  شهردار رباط‌کریم در آین بازدید ضمن بررسی مستقیم 
وضعیت تولید محصولات در واحد گلخانه‌ای در راستای کاهش هزینه‌های مربوطه و 
پیشرفت فیزیکی پروژه‌های عمرانی، دستورات لازم در راستای تسریع در روند امور را صادر 
کرد. دکتر اله‌یاری در حاشیه این بازدید با اشاره به اهمیت پیشبرد تمامی فعالیت‌ها مطابق 
برنامه‌ریزی قبلی و تلاش برای رسیدن به نقاط هدف‌گذاری شده به صورت کوتاه مدت و 
میان مدت، گفت: مدیریت شهری رباط‌کریم در سال جاری به صورت جدی ارتقاء کیفیت 
ارائه خدمات به شهروندان در بخش‌های مختلف به ویژه جهش سرانه‌ها با رویکرد توزیع 

عادلانه امکانات را مدنظر دارد.

بازدید مسئولان مدیریت شهری رباط کریم از محله شیریندر
 احداث پیاده راه جدید ، زمین فوتبال چمن 

مصنوعی و ایجاد شبکه روشنایی جدید برای معابر 

خبر خوش دکتر اله یاری برای اهالی پرندک و آلارد: 
 ساخت دو پارک محله ای

در الارد و پرندک

بازدید دکتر اله یاری شهردار رباط کریم از محله کیکاور
اجرای پروژه زیست محیطی فاضلاب زیرزمینی 

منطقه کیکاور در دستور کار شهرداری

شهردار رباط کریم:
 اجراي عمليات احداث پایانه اتوبوسرانی شهرک 

شهید آبشناسان

از  قانونی  حمایت 
در  بخش خصوصی 
های  پروژه  اجرای 

شهر ای  توسعه 
بازار  کلنگ 
میوه و تره بار 
بر  رباط کریم 

خورد زمین 

شهردار  میدانی  نظارت  تداوم 
بر پروژه های عمرانی  رباط کریم 

و زیرساخت های خدماتی
تلاش  اله یاری:  دکتر 
بر  شهری  مدیریت 
خدمات  کیفیت  ارتقاء 
در  سرانه ها  جهش  و 

سال ۱۴۰۳ است

شهرسازیفضای سبزمحیط زیستحمل و نقل

زیر ساختمیادین میوه و تره بار
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